RESULTADO FINAL 5 DO EDITAL Nº 8/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004273/2021-17
DOCUMENTO SEI Nº 1413024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento de Extensão/DEPEX,
TORNA PÚBLICO o 5º Resultado Final do Edital nº 8/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 25 de março de
2021 (Doc. SEI nº 1212021) que trata da abertura das inscrições para os servidores apresentarem propostas
de institucionalização de atividades de extensão a serem iniciadas em 2021, SEM CONCESSÃO de recursos
financeiros, voltados à promoção do desenvolvimento educacional, social, cultural, científico e tecnológico.

5º RESULTADO FINAL

Projeto Servidoras Situação
Conscientização Ambiental- Queimadas Rurais Lorena de Souza Tavares Bressiani Aprovado

Mês nacional da Ciência e Tecnologia Ilma Rodrigues de Souza Fausto Aprovado
Semana Virtual do livro e das Bibliotecas Juliana Machado da Silva Aprovado

Lançamento do livro: História e Espaço da Região Central de Rondônia Lediane Fani Felzke Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
04/11/2021, às 18:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1413024
e o código CRC 38307433.

Referência: Processo nº 23243.004273/2021-17 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1413024

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/11/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0